

Size of advertisement is 8 cm x 6 cm



District Rural Development Agency, Perambalur .

Solid Waste Management 2017-18

e-TENDER NOTICE No.1870 /2018/B3 Dated: 11.05.2018.

1. For details, visit www.tntenders.gov.in
2. e-Bids are invited by the Project Director, DRDA Perambalur for **Rate Contract for Supply of GI Metal Street Garbage Collection Bins -1100 litres Capacity for the Year 2017-2018 required in Perambalur District** with two cover system.
3. The bid documents can be downloaded free of cost from www.tntenders.gov.in from 15.05.2018 to 05.06.2018.
4. **Important dates**

1	Last Date and time for submission of the Bid Documents.	05.06.2018 at 15.00 Hours
2	Date and Time of Opening of the Technical Bid .	05.06.2018 at 16.00 Hours

5. Other details can be seen in the bidding documents.

**Project Director,
DRDA, Perambalur**

Size of advertisement is 8 cm x 6 cm



மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, பெரம்பலூர்

திட்க்கழிவு மேலாண்மை திட்டம் 2017-18

மின் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கை எண்.1870/2018/B3 Dated: 11.05.2018.

1. முழுமையான விவரங்களுக்கு அரசு இணையதள முகவரி www.tntenders.gov.in- ஐ பார்க்கவும்.
2. பெரம்பலூர் மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை திட்ட இயக்குநரால், விலை மதிப்பு ஒப்பந்த முறையில் 100 லிட்டர் கொள்ளளவு உள்ள தெருக்களில் வைக்கப்படும் குப்பைகள் சேகரிக்கும் (G.I) இரும்புத் தொட்டிகள் வழங்குதலுக்கான ஒரு உறை முறை மின் ஒப்பந்த புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது,
3. ஒப்பந்தப்புள்ளி நமுனாவினை www.tntenders.gov.in என்ற இணையதள முகவரியில் இலவசமாக 15.05.2018 முதல் 05.06.2018 வரையிலான காலத்தில் எடுத்துக் கொள்ளலாம்.
4. முக்கியமான நாட்கள்

1	ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம்	05.06.2018 15.00 மணி வரை
2	தொழில் நுட்ப ஒப்பந்த புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்	05.06.2018. 16.00 மணி

5. இதர விவரங்கள் ஒப்பந்த நமுனாவில் தெரிந்துகொள்ளலாம்.

திட்ட இயக்குநர்,
மா.ஊ.வ.மு., பெரம்பலூர்.